仪
表
产
品
058电工仪表类
股票代码
605066
P2565 系列数显表通用说明
1   产品概述
2   产品命名规则
3  产品功能及其特点
P2565 系列数显表采用大规模集成电路，应用数字采样处理技术及 SMT 工艺，针对电力系统、
工矿企业、公用设施、智能大厦、智能小区等电力监控需求而设计制造。它能高精度的测量所有常用
的电力参数，如三相电压、三相电流、有功功率、无功功率、频率、功率因数、有功电能、无功电能
等；可选配带高速 RS485 通讯接口，支持 Modbus 协议和 DL/T 645-2007 协议 ; 仪表面板带有四个
编程按键，用户可现场方便的实现显示切换、仪表参数编程设置，具有很强的灵活性。
仪表具有极高的性能价格比，可以直接取代常规电力变送器、测量指示仪表、电能计量仪表以
及相关的辅助单元。
P    □    2565    □  –  □   □ –  □
扩展功能代号
T： RS485 通讯   DI：开关量输入
DO：开关量输出  AO： 模拟量变送
注：省略标注表示仪表无该项扩展功能，代号前面用阿拉
伯数字表示路数，如两路继电器输出用“2DO”表示。
显示方式代号
S：数码管，Y：液晶
外形尺寸代号（含面板尺寸）
48： 方形（48mm*48mm）     72：方形（72mm*72mm）
80： 方形（80mm*80mm）     96：方形（96mm*96mm）
120：方形（120mm*120mm）
输入信号类别
L1：单相交流信号     L3：三相交流信号
产品系列代号
仪表类型
Z：组合表（频率、功率因数、功率） D：多功能
A：电流表    V：电压表
安装式数显电表系列产品代号
3.1  正常工作条件：额定工作电压 400V 及以下、频率 45Hz~65Hz 范围。
3.2  安装使用条件：存贮和工作温度：-25℃ ~+55℃，相对湿度≤ 93%RH，无凝露，无腐蚀性气体
场合，海拔高度＜ 2500m，在无显著摇动、冲击和振动的地方。
3.3  安装方式：嵌入式安装方式，根据仪表外形尺寸要求在安装屏面上开孔，将仪表嵌入式安装孔后
将夹持件卡入仪表对角卡槽内，手动推紧即可。
仪
表
产
品
059 INSTRUMENT PRODUCT
股票代码
605066
PD(Z)2565L3 系列三相多功能（组合）表
1   产品概述
2   产品参数
PD(Z)2565L3 系列三相多功能（组合）表采用大规模集成电路，应用数字采样处理技术及 SMT
工艺，针对电力系统、工矿企业、公用设施、智能大厦、智能小区等电力监控需求而设计制造。它能
高精度的测量所有常用的电力参数，如三相电压、三相电流、有功功率、无功功率、频率、功率因
数、有功电能、无功电能等（组合表无法测量电能参数）；该系列为短款壳体，最多可选配带 1 路
RS485 通讯功能和 1 路开关量输出功能；仪表面板带有四个编程按键，用户可现场方便的实现显示
切换、仪表参数编程设置，具有很强的灵活性。
技术参数 技术指标